
Protokół nr 23/21 

z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

w dniu 3 września 2021r. 

 

Obrady rozpoczęto 3 września 2021 r. o godz. 11:00, a zakończono o godz. 11:34 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 26 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 

2. Krzysztof Bober 

3. Tomasz Bujak 

4. Jerzy Conradi 

5. Ewa Daleka 

6. Tomasz Damaszke 

7. Grzegorz Grinholc 

8. Władysław Hirsch 

9. Anna Jakubowska 

10. Anna Jamróz-Szadaj 

11. Marek Kamiński 

12. Jolanta Król 

13. Gabriela Lisius 

 

 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

c) przedstawienie porządku obrad, 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego pan Józef Reszke dokonał otwarcia sesji. 

Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości załącznik nr 2). Następnie na 

podstawie elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy 

obecności (załącznik nr 1) Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad. 

d) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu z obrad XXII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 18 czerwca 

2021 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 

14. Piotr Pelcer 

15. Witold Reclaf 

16. Józef Reszke 

17. Wojciech Rybakowski 

18. Dariusz Rytczak 

19. Marcin Skulski 

20. Alicja Skwarło 

21. Genowefa Słowi 

22. Łucja Słowikowska 

23. Andrzej Soboń 

24. Jacek Thiel 

25. Zygmunt Treder 

26. Ludwik Zegzuła 



Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 

Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (4) 

Ewa Pasieczna, Wojciech Rybakowski, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski 

 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

 

 Przewodniczący poinformował, że Zarząd Powiatu Wejherowskiego przedstawił 

informację o przebiegu wykonaniu budżetu powiatu wejherowskiego za I półrocze 

2021 roku – załącznik nr 3. 

 

 Przewodniczący poinformował, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku w dniu 

31 sierpnia 2021 roku podjęła uchwałę w sprawie opinii o przedłożonej przez Zarząd 

Powiatu Wejherowskiego informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze 

półrocze 2021 roku. Wydana opinia jest pozytywna – załącznik nr 4 . 

 

 Przewodniczący poinformował, że wpłynęło pismo mieszkanki m. Sychowo  

w sprawie oznakowania przejść dla pieszych w sołectwie Sychowo – załącznik nr 5.  

 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami – OR.0021.3.2021 z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 

 

4. Informacja Starosty Wejherowskiego dotycząca sytuacji epidemiologicznej w związku  

z zagrożeniem zakażeniami wirusem SARS- CoV- 2 w powiecie wejherowskim od dnia  

1 czerwca 2021 r. do dnia 23 sierpnia 2021 r. – załącznik nr 6. 

 

 

5. Informacja na temat zadań z zakresu kultury, sportu i turystyki realizowanych przez Powiat 

Wejherowski – załącznik nr 7. 

 

Do obrad Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego dołączył Radny Wojciech Rybakowski. 

Obecność potwierdzono w systemie elektronicznym.  

 

6. Sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w I 

półroczu 2021 roku – załącznik nr 8. 

 

 



7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2021 rok – druk 347/21. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 

na 2021 rok – druk 347/21. 

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (3) 

Ewa Pasieczna, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski 

 

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2021-2034 – druk 348/21. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wejherowskiego na lata 2021-2034 – druk 348/21. 

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (3) 

Ewa Pasieczna, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski 

 

 

 

 

 



9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 

zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Szemud – druk 341/21.  

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania 

z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Szemud – druk 341/21.  

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (3) 

Ewa Pasieczna, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski 

 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 

nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Wejherowski – druk 342/21. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 

nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Wejherowski – druk 342/21. 

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (3) 

Ewa Pasieczna, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski 

 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie określenia szczegółowych warunków 

umarzania w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności, 



rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

oraz opłaty za wyżywienie i zakwaterowanie dziecka umieszczonego w zakładzie opiekuńczo 

– leczniczym, w zakładzie pielęgnacyjno - opiekuńczym lub w zakładzie rehabilitacji 

leczniczej – druk 343/21. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie określenia szczegółowych warunków 

umarzania w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności, 

rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

oraz opłaty za wyżywienie i zakwaterowanie dziecka umieszczonego w zakładzie opiekuńczo 

– leczniczym, w zakładzie pielęgnacyjno - opiekuńczym lub w zakładzie rehabilitacji 

leczniczej – druk 343/21. 

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (3) 

Ewa Pasieczna, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski 

 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia "Strategii Rozwoju Powiatu 

Wejherowskiego 2021 - 2030" – druk 346/21. 

Komisja Budżetu i Finansów, Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Komisja 

Edukacji, Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisja Kultury, Komisja 

Sportu i Turystyki, Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia "Strategii Rozwoju Powiatu 

Wejherowskiego 2021 - 2030" – druk 346/21. 

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Wojciech 



Rybakowski, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Witold Reclaf, Dariusz Rytczak 

BRAK GŁOSU (3) 

Ewa Pasieczna, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski 

 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk 344/21. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk 344/21. 

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (3) 

Ewa Pasieczna, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski 

 

14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk 345/21. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk 345/21. 

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 



Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (3) 

Ewa Pasieczna, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski 

 

 

15. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

 

Radny Witold Reclaf zabrał głos w sprawie przygotowania przez Zarząd Powiatu 

Wejherowskiego uchwały dotyczącej poparcia dla programu Polski Ład. Treść wypowiedzi 

dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/8242/xxiii-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego - 0:17:49) - (OR.033.29.2021 z dnia 3 września 2021 r.). 

 

 

16. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Radny Krzysztof Bober złożył interpelację w sprawie wykonania przejścia dla pieszych  

w miejscowości Luzino ( OR.0003.5.2021 z dnia 3 września 2021 r.). 

 

 

17. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Nie złożono żadnych wniosków i zapytań. 

 

 

18. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

 

  

Przewodniczący 

/-/ 

 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

  

Przygotował(a): Emilia Miotk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/8242/xxiii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/8242/xxiii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego

